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Hantle Żeliwne 2x15kg. Zestaw 30kg -
Kawmet

Cena 409,00 zł

Numer katalogowy 8x K0002, 4x K0001, 2x P0041

Kod producenta ZHKW29CZAGG28-0010

Waga 2x 15 kg

Opis produktu

Hantle Treningowe o wadze 2x15 kg
Obciążenia wykonane z wysokiej jakości żeliwa, starannie wykończone dzięki czemu sprawdzą się zarówno w siłowniach
komercyjnych i domowych. Powierzchnia zabezpieczona specjalną farbą. Gryfy poddane procesowi chromowania, co dodaje
dodatkowych atutów wizualnych.
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Wymiary:

szerokość mniejszego talerza: 15,0 cm, grubość 2,0 cm
szerokość większego talerza: 19,0 cm, grubość 2,5 cm

Zalety:

Nowoczesny design,
Talerze typu kierownica dla bezpiecznej i łatwej obsługi,
Doskonałe do rozwijania mięśni, równowagi,
Bezpieczne, trwałe i łatwe w użyciu,
chromowana powierzchnia gryfów,

OPIS PRODUKTU
Niezawodne i  wielofunkcyjne hantle o konstrukcji talerzy typu kierownica zapewnią Ci na jeszcze lepsze efekty treningu,
niż dotychczas. Wykonywanie ćwiczeń z naszymi osprzętem, to najlepsza droga, aby wspomóc wszystkie grupy mięśni.

W skład zestawu wchodzą żeliwne talerze o odpowiednio dobranej masie, dzięki czemu wykonując ćwiczenia użytkownik ma
możliwość  dostosowania obciążenia do rodzaju treningu (rzeźba/masa) oraz możliwości psychofizycznych.

NA TEJ AUKCJI KUPUJESZ ZESTAW:
2x gryf krótki 40 cm, 28 mm
4x obciążenia 1,25 kg,
8x obciążenia 2,5 kg ,
4x zaciski śrubowe z uszczelkami,
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OPIS GRYFÓW:
Nasz sprzęt posiada ryflowaną powierzchnię gryfu, dzięki czemu użytkownik może być pewien, że chwyt będzie mocny i
stabilny, podczas każdego wykonywanego ćwiczenia.

Estetyki całości dodaje technologia chromowania, dzięki czemu uzyskano dodatkowy efekt wizualny. Ćwiczenia z naszym
sprzętem, to sama przyjemność i komfort każdego dnia.
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KOMPLET ZACISKÓW W KAŻDYM ZESTAWIE:
Nasze gryfy wyposażone są w wysokiej jakości zaciski śrubowe wyposażone dodatkowo w uszczelki. Zapewnia to
bezpieczeństwo, uniemożliwiając odkręcenie się obciążeń od gryfu - podczas wykonywania ćwiczeń.

W każdym zestawie znajdują się 4 zaciski z wbudowanymi uszczelkami.

wygenerowano w programie shopGold



 

Obciążenia wykonane z wysokiej jakości żeliwa, starannie
wykończone dzięki czemu sprawdzą się zarówno w
siłowniach komercyjnych i domowych. Powierzchnia
zabezpieczona specjalną farbą. Gryfy poddane procesowi
chromowania, co dodaje dodatkowych atutów wizualnych.
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